HORAS E COBERTURA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL, DE 92 
(NOVENTA E DOIS) VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA OFICIAL 
E SEGURO PATRIMONIAL CONTRA INCÊNDIOS, DANOS 
ELÉTRICOS E RESPONSABILIDADE CIVIL PARA COBERTURA DE 
IMÓVEIS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, 
aditivando valor em R$ 6.014,62 (Seis mil, quatorze reais e sessenta e 
dois centavos), referente ao seguro de novos veículos da Frota Municipal, 
a partir de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 18 de Outubro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

Prefeito Municipal